Strony zgodnie ustalają, że za prawidłowe i kompletne wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w 

§ 1 ust. 1, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w maksymalnej wysokości: ………………. zł brutto (słownie: 

…………………) brutto, tym : 

a) za prowadzone kursy w wymiarze  30 godzin dydaktycznych dla każdej grupy maksymalnie:  2 640,00 zł 

(słownie: dwa tysiące sześćset czterdzieści złotych zero groszy). Wykonawca oświadcza, że jest 

przedmiotowa usługa zwolniona jest z podatku VAT., 

b) za materiały dydaktyczne maksymalnie: ……………….. brutto (słownie: …………………….. ), w tym podatek 

VAT w wysokości 5%. 

2. Rzeczywiste wynagrodzenie zostanie obliczone zgodnie w oparciu o liczbę przeprowadzonych kursów oraz